

Logistik Fyn Holding A/S

Søhusvej 216

5270 Odense N

CVR-nr. 34579881

Årsrapport for 2017 Ekstern

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2018

Vagn Laurits Malmskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Erklæring om review af årsregnskabet	4
Udtalelse om ledelsesberetningen	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Logistik Fyn Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Logistik Fyn Holding A/S Søhusvej 216 5270 Odense N
CVR-nr.	34579881
Stiftelsesdato	11. maj 2012
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Martha Gravengaard Dahl Malmskov Hanne Kristine Dahl Algot Vagn Laurits Malmskov, Direktør
Direktion	Vagn Laurits Malmskov, Direktør
Revisor	ERC Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består udlejning og drift af materiel og forbrugsvarer til vognmandsbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet egenkapitalen er negativ med 1.044 t.kr. De to datterselskaber er i 2017 begge erklæret konkurs, hvilket dog ikke har haft negativ indvirkning på resultatet. Selskabet har i 2017 haft et mindre overskud og forventes fremadrettet at kunne generere overskud på driften på egne aktiviteter (udlejning af materiel m.m.). Det forventes derved på sigt at selskabskapitalen reetableres. Årets drift forventes at generere den fornødne likviditet til afdækning af likviditetsbehovet for det kommende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 48.543, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.145.746, og en egenkapital på kr. -1.043.710. Resultatet er rimelig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets to datterselskaber er begge gået konkurs i 2017. Der er således ikke længere nogen aktivitet i form af holdingselskab.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		276.206	216.497
Personaleomkostninger	2	-232.413	-153.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-12.550
Driftsresultat		37.793	50.821
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		74.566	0
Andre finansielle indtægter		1.716	1.623
Finansielle omkostninger	3	-51.061	-68.255
Resultat før skat		63.014	-15.811
Skat af årets resultat		-14.471	0
Årets resultat		48.543	-15.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.543	-15.811
Resultatdisponering		48.543	-15.811

Logistik Fyn Holding A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.200	136.450
Materielle anlægsaktiver		41.200	136.450
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.858	0
Finansielle anlægsaktiver		41.858	1
Anlægsaktiver		83.058	136.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.892	58.664
Tilgodehavende selskabsskat		5.047	0
Andre tilgodehavender		501.652	504.099
Tilgodehavender		1.057.591	562.763
Likvide beholdninger		5.097	98.247
Omsætningsaktiver		1.062.688	661.010
Aktiver		1.145.746	797.461

Logistik Fyn Holding A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.543.710	-1.592.254
Egenkapital	4	-1.043.710	-1.092.254
Hensættelser til udskudt skat		4.471	0
Hensatte forpligtelser		4.471	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		592.782	700.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	592.782	700.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		72.718	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.234.725	707.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.687	234.770
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.073	224.906
Kortfristede gældsforpligtelser		1.592.203	1.189.715
Gældsforpligtelser		2.184.985	1.889.715
Passiver		1.145.746	797.461
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2017

2016

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er negativ med 1.044 t.kr. De to datterselskaber er i 2017 begge erklæret konkurs, hvilket dog ikke har haft negativ indvirkning på resultatet. Selskabet har i 2017 haft et mindre overskud og forventes fremadrettet at kunne generere overskud på driften af egen aktivitet (udlejning af materiel m.m.). Det forventes derved på sigt at selskabskapitalen reetableres. Årets drift forventes at generere den fornødne likviditet til afdækning af likviditetsbehovet for det kommende år. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	209.952	150.236
Andre omkostninger til social sikring	6.167	2.525
Andre personaleomkostninger	16.294	365
	232.413	153.126

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	2.448
Andre finansielle omkostninger	51.061	65.807
	51.061	68.255

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	-1.592.254	-1.092.254
Forslag til årets resultatdisponering		48.543	48.543
	500.000	-1.543.711	-1.043.711

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere	341.537
	341.537

Noter

2017

2016

6. Eventualforpligtelser

Selskabet var sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for lån til selskabsdeltager er stillet indestående depositum hos OK a.m.b.a. Depositum er indregnet med en bogført værdi på t.kr. 502.